[image: image1.png]

 ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                   Р Е Ш Е Н И Е
	проект

00.00.2018

    № 00
г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского районного Совета народных депутатов от 22.04.2014 № 15 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от 22.04.2014 № 15 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район  Алтайского края».

2. Направить данные изменения главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель районного Совета

народных депутатов

      А.В. Бракоренко
                                                                                  Внесены решением районного

                                                                             Совета народных депутатов
                                                                                 от 00.00.2018 № 00
Изменения в решение районного Совета народных депутатов от 22.04.2014 № 15 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края»

1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от 22.04.2014 № 15 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края» следующие изменения:

- в названии решения районного Совета народных депутатов от 22.04.2014 № 15 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края», в тексте решения и в названии «Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края» исключить слова «бюджетном устройстве».
2. Настоящие изменения подлежат обнародованию на официальном сайте Администрации Заринского района.

3. Настоящие изменения вступают в силу после их обнародования.

Глава района

         В.Ш. Азгалдян
«31» января 2018 года
№ 14